
ПМР
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 3 КУЛЬТУРИ 

* ТА ICTOPH4HOI СПАДЩИНИ 
ПРИДН1СТРОВСЫСИЙ ДЕРЖАВНИЙ  

1НСТИТУТ МИСТЕЦТВ

ПМР
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО КУЛЬТУРЕ 

И ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ 
ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  

ИНСТИТУТ ИСКУССТВ

ПРИКАЗ

РМН
СЕРВИЧИУЛ ДЕ СТАТ ПЕНТРУ КУЛТУРЭ 

ШИ ПАТРИМОНИУ ИСТОРИК 
ИНСТИТУТУЛ ДЕ СТАТ ДЕ АРТЕ 

ДИН ТРАНСНИСТРИЯ

« 0$  » июля 2018г. № /Л Г .  ОД

О допуске к вступительным испытаниям

На основании решения Приемной комиссии (протокол № 6 от 09 июля 2018 года), 
п р и к а з ы в а ю :

1. Допустить к сдаче дополнительных вступительных испытаний на обучение по 
программам среднего профессионального образования в ГОУ ВПО «ПГИИ», 
следующих абитуриентов:

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов) 
Фортепиано

1. Алексееву Марию Руслановну
2. Донич Эммануил Сергеевич
3. Ломовую Екатерину Александровну
4. Печень Данила Игоревича
5. Ризун Марию Леонидовну
6. Чиботарь Алину Леонидовну 

Оркестровые струнные инструменты
1. Бостан Милену Сергеевну
2. Драгня Давида Григорьевича
3 . Радченко Анастасию Сергеевну 

Оркестровые духовые и ударные инструменты
1. Будиянского Ивана Николаевича
2. Гарановски Никиту Павловича
3. Каратерзи Михаила Олеговича
4. Калдаров Думитру Русланович
5. Кэраре Сергея Сергеевича
6. Суходольского Даниила Викторович
7. Чебан Станислава Юрьевича
8. Ярского Артема Ивановича 

Инструменты народного оркестра (русские)
1. Врабий Василия Вячеславовича
2. Дымовскую Екатерину Сергеевну
3. Соломоновича Льва Марковича 

Инструменты народного оркестра (молдавские)
1. Данилову Алину Геннадьевну
2. Чиботарь Алину Леонидовну



Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование
1. Ковик Александру Сергеевну
2. Митрикэ Карину Витальевну
3. Матынга Людмилу Андреевну
4. Палий Анну Вячеславовну
5. Савельеву Юлию Андреевну 

Специальность 53.02.04 Вокальное искусство
1. Артишевского Руслана Григорьевича
2. Денову Светлану Степановну
3. Доброву Елену Викторовну
4. Короткова Александра Сергеевича 

Специальность 53.02.07 Теория музыки
1. Зайцеву Ольгу Владимировну

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады, (по видам)
Инструменты эстрадного оркестра.

1. Дротенко Алексея Александровича
2. Нартыш Филиппа Игоревича
3. Нижник Максима Вадимовича
4. Саченко Дмитрия Сергеевича
5. Уткина Игоря Валерьевича
6. Фокша Андрея Андреевича
7. Шаповалова Николая Викторовича 

Эстрадное пение
1. Барбунову Дарью Сергеевну
2. Горбатюк Дарию Леонидовну
3. Поцелуйко Сергей Павлович
4. Просяную Диану Викторовну

Специальность 52.02.02 Искусство танца. Народно-сценический танец.
1. Алексееву Аделину Васильевну
2. Арион Светлану Геннадьевну
3. Возьян Полину Евгеньевну
4. Гарт Владислава Андреевича
5. Даховскую Анастасию Вадимовну
6. Дутка Дмитрия Олеговича
7. Кирка Марию Юрьевну
8. Назарову Юлию Дмитриевну
9. Сиенко Карину Сергеевну
10. Тистол Арину Евгеньевну
11. Ямскую Валерию Игоревну

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество. Театральное творчество.
1. Ангелуша Лолиту Григорьевну
2. Боцолюк Кристину Андреевну
3. Лисаченко Дмитрия Игоревича
4. Чебручан Диану Валерьевну
5. Чебыкину Наталью Алексеевну

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на Авеличева В.Л., 
ответственного секретаря Приемной комиссии.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Долгопятую О.А., проректора по УР.

Ректор


